令和 6 年 8 月 ７日

各チーム関係者 様

                                  市川市サッカー協会

                                  第 4 種委員会

                                  委員長 石原 一幸

 市川市少年サッカー親善大会（6 年生の部）大会前研修会（第 2 回）の実施について（通知）

 各チームの関係者の皆さんにおかれましては、日頃より本協会の活動にご理解、ご協力いただき誠にあ

りがとうございます。

 さて、大会前研修会（第 2 回）を下記のとおり実施いたします。

 つきましては、各チームの帯同予定審判員に周知の上、個人で申込みをお願いいたします。

記

１ 目的

   大会前に実践的な研修会を実施し、1 月に行われる親善大会において質の高いレフェリングを行

うとともに、市川市全体のレベルアップを図る。

２ 対象者

（１） 1 月の親善大会において帯同審判員として活動する予定のある有資格の審判員

（２） 審判技術の向上意欲を持つ、市川市サッカー協会所属チームの帯同審判員

３ 親善大会との関係

  親善大会（6 年生の部）の帯同審判員は、本研修会に参加したものに限る。

４ 実施日時 第 2 回 令和 6 年 9 月 28 日（土）

           ※雨天の場合は 10 月 12 日（土）

５ 実施会場  北方グランド（市民プール脇） 研修担当支部：北部支部

６ 申し込み期日及び申し込み方法  8 月 ２９日（木）

    ＵＲＬ：https://forms.office.com/r/tUvP7BeuAv

７ その他

 （１）3 級以上の審判員は本研修会を経ずに親善大会（6 年生の部）に帯同できます。

 （２）各チームの参加者上限は各回原則 3 名以内とします。

    ※申し込みが定員に達しない場合は、4 名以上の参加も可能となります。

 （３）研修会の参加可否、当日の詳細等については、後日 HP 上でお知らせします。

 （４）研修会に参加した帯同審判員がいないチームは不戦敗となってしまう可能性がありますので

計画的に申込みをお願いします。本研修会は、各支部が担当し年 4 回を予定しており、今後は

10 月、12 月頃を予定しております。

https://forms.office.com/r/tUvP7BeuAv